INGRESQS ¥ OTROS BENEFICIOS

fagreses de (o Gestdn:
Impuestos

Contribuclones de Meforas

Derechas

Productos de Tipo Corrfente

Aprovechamientes de Yipo Corriente.

Ingresos por Vonts de Blenes y Servicles Produchios 21,192,540.31
en Establecimientus de Goblerne

Otras Contribicianes Cautadas en Elercicfos Anterores

Partidpacianes y Aportocfones
Participaclones
Aportaclones
Convenios

Transferencias, Asigrisciones, Sulisidlos y Ciras apudas

Ctros ingresos ¥ Beneficios
ingresos Financieros
Interoses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros 184,269.52
Otios Ingreses Financleros

Incremente por variatidn de Inventarios
Blsminucin def Excese de Estimaciones por Pérdida o Deterfodo u Dbselecenda v Previsiones
Diros Ingresos y Beneflclos Varlos BE,638.07

“fotal de Ingresos 11,345,448.30

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonomignte
Eervicios Petsonales S6,RRDELRSS
Materizhes y Sumlnisiros 22703,834.07
Servictos Generalaxs 11,745,028.21

Transferencios, Asignaciones, subsidios y Otros Ayudas
Ayudas Soclales 3,526.17

fesultado antos de Operacidn ~59,B67,750.4%

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferenclas Internas y Aslgnaciones ak Sector Pabllco 30,263,670.43
Transferencias al resto del sector Piblice
Subsidios y Subvenciones
Aywdas Sociales
Pensiones y Juhitaciones

Resuftado despues de las Trasferendas, Aslgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas 10,3595,919.94

Participaclones y Apoitociones
Patlicipaclonus
Aportaclones
Convenlos

intereses, Comisfones y Otros Gastes de fo Devds Pilblica 0.0

Otros Gostos p Pérdidas Extroordinorias
Extimaciones, Depreclacianes, Deterforos, Obsolesrencias, Amartizaciones y Provisiones 7.704,654.45
Disminucidn de iawventarfos
Auenenta por Insufleiencia de £stimaclanes por Férdida, Dateriore U Obsolesconcla, y Provislones
Otras Gastos 23747619
Resultado Integral de FI tami {RIF}

Total de Gastas y Otras Péedldas 7,942,132.64

AhorrofDesahorrs Neto del Elercicia 2,453,787.30

263,251,502.35

1,129,314.11

713,817.14

265,104,633.70

493,644,467.74
RA55,577,576,00
96,256,591.96

22,145.03

-580,3%6,147.03

729,560,268 32

148,173,721.29

44,285.15

70.411,926.03

2,137.449.34

T2543,670.52

76,380,050.77

1) Mo Incluyen: Uilidades & intereses. Por regl de presentacidn se revelan coma Ingreses Financieros
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